АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛЕГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.04.2023                                                                                              № 21
с. Шалегово

О признании утратившим силу постановления администрации  Шалеговского сельского поселения  от 24.06.2016 №60
        Руководствуясь нормами Земельного  кодекса Российской Федерации (с изменениями от 23.06.2014 № 171-ФЗ), в соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Шалеговского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившим силу постановления администрации Шалеговского сельского поселения:
      1.1 от 24.06.2016  № 60 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление  земельных участков для  строительства с предварительным согласованием места размещения объекта на территории муниципального образования»
       1.2.  от 22.03.2017 № 22 «О внесении изменений в постановление администрации Шалеговского сельского поселения от 24.06.2016  № 60»
        1.3 от 26.07.2022 № 60 «О внесении изменений в постановление администрации Шалеговского сельского поселения от 24.06.2016  № 60 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление  земельных участков для  строительства с предварительным согласованием места размещения объекта на территории муниципального образования»
          2. Данное постановление  опубликовать в «Вестнике нормативно- правовых  актов Шалеговского сельского поселения Оричевского района   Кировской области» и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Оричевского района на странице Шалеговского сельского поселения.

Глава Шалеговского
сельского поселения    Н.Л. Ворожцов